

# LC Fyn ApS

c/o Johannes Svane, Møllegården 68, 5471 Søndersø  
CVR-nr. 34 21 58 12

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 14. april 2025

---

Johannes Svane

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** LC Fyn ApS  
c/o Johannes Svane  
Møllegården 68  
5471 Sønderød

CVR-nr.: 34 21 58 12  
Stiftet: 19. januar 2012  
Kommune: Nordfyns  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Johannes Mosborg Svane

**Revisor** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
8800 Viborg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 159 tkr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Selskabets har fortsat kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen er fuldt reetableret med overskud af driften i løbet af det kommende år.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed for at afvikle driften og der forventes en positiv likviditet i den kommende periode.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>977.227</b>	<b>947.649</b>
Personaleomkostninger	1	-737.701	-755.556
Af- og nedskrivninger		-8.522	-48.786
Andre driftsomkostninger		-13.404	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>217.600</b>	<b>143.307</b>
Andre finansielle omkostninger		-13.874	-19.729
<b>Resultat før skat</b>		<b>203.726</b>	<b>123.578</b>
Skat af årets resultat	2	-45.000	103.000
<b>Årets resultat</b>		<b>158.726</b>	<b>226.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		158.726	226.578
<b>I alt</b>		<b>158.726</b>	<b>226.578</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.755	13.423
Indretning af lejede lokaler		40.453	7.375
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>58.208</b>	<b>20.798</b>
Andre værdipapirer		1.000	1.000
Lejedefinitum og andre tilgodehavender		80.573	78.253
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>81.573</b>	<b>79.253</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>139.781</b>	<b>100.051</b>
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		35.737	28.287
<b>Varebeholdninger</b>		<b>35.737</b>	<b>28.287</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		4.500	4.000
Udskudte skatteaktiver		58.000	103.000
Andre tilgodehavender		44.410	28.669
Periodeafgrænsningsposter		2.569	27.104
<b>Tilgodehavender</b>	<b>5</b>	<b>109.479</b>	<b>162.773</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>185.231</b>	<b>218.601</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>330.447</b>	<b>409.661</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>470.228</b>	<b>509.712</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført overskud		-198.052	-356.778
<b>Egenkapital</b>		<b>-118.052</b>	<b>-276.778</b>
<hr/>			
Anden gæld		70.195	68.880
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>70.195</b>	<b>68.880</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.989	27.727
Anden gæld		382.981	597.190
Periodeafgrænsningsposter		117.115	92.693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>518.085</b>	<b>717.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>588.280</b>	<b>786.490</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>470.228</b>	<b>509.712</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-356.778	-276.778
Forslag til resultatdisponering		158.726	158.726
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>-198.052</b>	<b>-118.052</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3
Løn og gager	715.972	728.939
Andre omkostninger til social sikring	21.729	26.617
	<b>737.701</b>	<b>755.556</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	45.000	-103.000
	<b>45.000</b>	<b>-103.000</b>

<b>3   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	1.444.859	177.038
Tilgang	13.669	0
Afgang	-3.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.455.528</b>	<b>177.038</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.431.436	134.055
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-50	0
Årets afskrivninger	6.387	2.530
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.437.773</b>	<b>136.585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>17.755</b>	<b>40.453</b>

<b>4   Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	1.000	78.253
Tilgang	0	2.320
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.000</b>	<b>80.573</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.000</b>	<b>80.573</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>5   Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>		
Udskudt skatteaktiv	73.000	55.000
	<b>73.000</b>	<b>55.000</b>

## 6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Anden gæld	70.195	0	70.195	68.880
	<b>70.195</b>	<b>0</b>	<b>70.195</b>	<b>68.880</b>

## 7 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 133 tkr. i opsigelsesperioden med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 1 måned. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 1 tkr.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 154 tkr. i 2024.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mosborg-Svane Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varelager	kr. 35.737
Materielle anlægsaktiver	58.207
I alt	93.944
